# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus

### Caput 1: De fide (10)

Augustinus:

Unde dicitur fides a facto et dicto. Due enim sillabe sonant.  
Interrogo ergo te si habes fidem, si credis.  
Dicis: Credo. Fac ergo quod dicis, et fides est.

Duae sillabae sonant, cum dicitur fides. Prima sillaba est a facto, secunda a dicto.  
Interrogo ergo te utrum credas?  
Dicis: ‘Credo’. Fac quod dicis, et fides est.

Augustinus Hipponensis, *Sermones de ueteri testamento*, 49.2  
(CCSL 41, C. Lambot ed., p.615, ll.48-51).